
ZARZĄDZENIE NR 129/2020 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie objęcia przez Gminę Galewice udziałów w Spółce z ograniczona odpowiedzialnością 
Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedziba w Kaliszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 3 uchwały nr XXII/118/12 Rady Gminy w Galewicach z dnia 
20 listopada 2012r. w sprawie przystąpienia i objęcia udziałów przez Gminę Galewice w Spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu oraz określenia zasad wnoszenia 
wkładów na podwyższony kapitał zakładowy Spółki oraz uchwały nr XXIX/177/20 Rady Gminy 
w Galewicach z dnia 24 września 2020r. w sprawie zamian w budżecie Gminy na 2020 r., Wójt Gminy 
Galewice zarządza co następuje: 

§ 1.  Gmina Galewice obejmuje udziały o podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Oświetlenie Uliczne 
i Drogowe sp. z o.o. w Kaliszu, które zostają pokryte wkładem pieniężnym w kwocie 100 000 zł( słownie: sto 
tysięcy złotych). 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Galewice 
 
 

Piotr Kołodziej 

Id: 548B7F54-34F8-4B1B-86D9-B457E38C09C0. Podpisany Strona 1




